EDITAL Nº 010/2023/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE

Dá nova redação ao item 3.1 do EDITAL Nº

008/2023/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE.

O Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave), Guilherme Valente de Souza,

resolve:

Art. 1º Dá nova redação ao item 3.1 do EDITAL Nº 008/2023/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE,

passando a viger com a redação abaixo:

“O período de renovação e entrega da documentação será de 20 de novembro de 2023 à 30 de
novembro de 2023 na Central de Atendimento ao Estudante (Cate), localizada no Unibave, Rua
Padre João Padre João Leonir Dall Alba, 601, Bairro Murialdo, Orleans, de segunda-feira a sexta-
feira, no horário das 08h – 12h e das 13h – 21h30.”
21h30.”

Art. 2º A alteração entra em vigor na data de sua publicação.

              Orleans, 27 de novembro de 2023.

Guilherme Valente de Souza

Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave)

Este documento possui o código 848e81e9-88d4-4c9f-a504-90e28e31f46b e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - EDITAL Nº 010_2023_Febave
ID do Envelope : 326393

Aponte a câmera do seu celular com leitor de QR CODE para
verificar a validade das assinaturas deste envelope.

ARQUIVO

EDITAL Nº 010_2023_Febave.pdf

Código de Verificação: 848e81e9-88d4-4c9f-a504-90e28e31f46b
Hash: 69e164270cfc1375e9dba57f12e292e24fb8b46fdb1e7589ab39f4c5e8c18c2e

1 págs. PDF

ASSINADO POR

Pedro Zilli Neto

E-mail: pedro.zilli@unibave.net
CPF: 480.046.009-30
IP: 200.173.204.238
Geolocalização: -28.6501198, -49.3451881
Hash: ec7e20d4fbfe9846ef658f4ba7bc05efcb743e636123a249c2089cce4b0d7122

Data e horário: 27/11/2023 às 17:50 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

GUILHERME VALENTE DE SOUZA

CPF: 071.767.467-37
Hash: C331AA1A64E7C956E1C9B4D1510E6960D056BEAC2

Data e horário: 28/11/2023 às 09:41 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Página 1 de 1